1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

 INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MARICÁ-ICTIM

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

O Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação de Maricá – ICTIM, Autarquia Municipal de

Inovação, criada pela Lei Complementar nº 325, de 11 de dezembro de 2019, pessoa jurídica

de direito público com sede na Rua Barão de Inoã, nº 72, Centro - Maricá – RJ, neste ato

representada por seu Presidente, Senhor CELSO PANSERA, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas

previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art.1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art.2º - Conforme Edital 001/2023 em seu item 17.4: Não será aceita a entrega condicional

ou complementação de documentos após a entrega da devida documentação.

Art.3º - Nos casos em que as isenções permaneçam INDEFERIDAS após recurso, os

candidatos que desejarem deverão pagar o boleto bancário dentro dos prazos estabelecidos

em edital para concluírem suas inscrições.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

39902244  ADRIANA DOS

SANTOS ANTUNES

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900503  ALAN ALEXANDRE

DA SILVA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900641  ALAN GOMES

NEVES

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902100  ALESSANDRA DA

SILVA MOREIRA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900769  ANA ALICE JESUS

SOARS

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901890  ANA CARLA DA

SILVA CALEIA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900332  ANA CAROLINA DE

LIRA FERREIRA DOS

SANTOS

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901570  ANA CAROLINE

VIEIRA DE SOUZA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=399

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

39902576  ANA KEZIA DE

SOUZA DA SILVA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902493  ANA MILENA

MARQUES PEREIRA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900539  ANA PAULA

CASTRO

GUIMARAES

RIBEIRO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902462  ANA VITORIA DA

SILVA MELATO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900612  ANDREA DE

OLIVEIRA CAETANO

NUNES

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901381  ANDREA TAVARES

DA SILVA

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900854  ANDRESA SILVA

DOS SANTOS

RIBEIRO

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901349  ANDRESSA SANTOS

FIGUEIREDO

 CONTADOR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902336  ANTONIO CARLOS

CUSTODIO

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900681  ARIANA

GONCALVES DIAS

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902489  ARIETA SANTOS DE

SOUZA OLIVEIRA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902298  BRUNO BARBOSA

RODRIGUES

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902622  BRUNO BARBOSA

RODRIGUES

 CONTADOR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901284  BRUNO FERREIRA

DOS PASSOS

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902400  CARLA TATIANA

DOS SANTOS SILVA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900425  CARLOS MAGNO

ALEIXO PEREIRA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902630  CELSO ALUIZO DE

BARROS JUNIOR

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

39900322  CIDMEA

GONCALVES

FRANCO GARCIA

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900453  CLECIENE DE

SOUSA BRANDAO

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902431  CLIVELAND TELES

FERNANDES

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900588  CRISTIANE BRAGA

DE OLIVEIRA

RODRIGUES

 CONTADOR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902475  DAIANE DA  SILVA

CONSTANCIO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902500  DANIEL BRENDO

DE SOUSA

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902474  DAYANE DA SILVA

FARIAS

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900300  DRIELLEN

DESIDERIO BRAVO

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902332  ELIANDRA DA

CUNHA BASTOS

BRUM

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902152  ELIMAR DO

NASCIMENTO SILVA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902391  ELIZANGELA

NASCIMENTO

ELIZEU

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900795  EVELIN CAROLINE

SANTOS DA SILVA

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900044  FABIO SILVA

ROCHA

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900139  FABRINIO CARLOS

ALMEIDA DE

OLIVEIRA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900694  FERNANDA CARLA

DE SOUSA

MAGALHAES

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900905  FERNANDA

CRISTINA DA

CUNHA SAMPAIO

MARTINS

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902468  FILIPE GARCIA DO

AMARAL

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

39902602  FLAVIA SILVA DE

QUEIROZ

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900310  GABRIEL GEORGE

SILVA DOS SANTOS

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902609  GILCELENE ELIAS

DO NASCIMENTO DE

LIMA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901172  GISELE DE JESUS  TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902366  GLEICIANE

BATISTA DE SOUSA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901861  HENRIQUE

OLIVEIRA DE BRITO

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901946  HUMBERTO

FERREIRA RAMOS

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901953  HUMBERTO

FERREIRA RAMOS

 CONTADOR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902567  IGOR SIQUEIRA

LISBOA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902416  JACKSON DA SILVA

RODRIUES

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902401  JANETE

RODRIGUES DA

COSTA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901966  JEFERSON DIAS

VIANA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901821  JHONATAN SILVA

ANICETO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901496  JOAO VICTOR

PEREIRA SOUZA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900543  JULIO CESAR

SANTOS COSTA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902370  KIZZY DOS SANTOS

GOMES

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902050  LARISSA CORDEIRO

DE AZAVEDO

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

5

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

39901403  LUCAS AZEVEDO

DOS SANTOS

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900637  LUCAS PEREIRA

COUTINHO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900045  LUCIANO MARIANO

DE CAMPOS

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902564  MARCELLA VILA

REAL CAMARINHA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900202  MARCELO DOS

SANTOS COSTA

FILHO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902442  MARCIA

NASCIMENTO

ELIZEU

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900626  MARCOS DA SILVA

FAUSTO

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900474  MARCOS DE

ANDRADE LIMA

JUNIOR

 CONTROLADOR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902589  MARIA LUZINETE

DOS ANJOS

FERREIRA

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901415  MARIA RENATA DA

COSTA SANTOS

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902411  MARIANA ELIZEU

DE OLIVEIRA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902481  MARLENE DE JESUS

ALCANTARA DE

SOUZA

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902425  MATHEUS

RODRIGO ELIZEU DE

OLIVEIRA

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902529  MICHEL DE

ALMEIDA MATTOS

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902595  MIZAEL MARQUES

PEREIRA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902439  NATALIA MARISA

DA SILVA

 CONTADOR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902533  NATHIELEN PAES

ALEIXO DOPAZO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

6

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

39902514  PAULA COELHO DE

OLIVEIRA E SILVA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900319  PAULO EDUARDO

DA SILVA ALMEIDA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900016  PAULO RICARDO

DOS SANTOS DA

COSTA

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902432  PAULO ROBERTO

DE SOUSA

MONTEIRO

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902191  RAFAEL COSTA

DOS SANTOS

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902528  RAPHAEL

ALEXANDRE

FERREIRA LEMOS

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901709  RAQUEL DOS

SANTOS VAZ

BALLEJO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901530  RAQUEL

NASCIMENTO DA

SILVA

LARANJEIRAS

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902755  RHANNA

FIGUEIREDO DA

SILVA SANTOS

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902342  RODRIGO FARIA

NORONHA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900165  RODRIGO MUNIZ

SANTOS BRITO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902393  RODRIGO MUNIZ

SANTOS BRITO

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902364  RONILSOM

MARTINS DE

MIRANDA

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902402  SANDRA REGINA

DA COSTA CABRAL

LEONARDO

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901534  SEBASTIANA DE

SOUZA

NASCIMENTO

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900073  TANYLE PIRES

MAGALHAES DA

SILVA

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902165  TASSIANE DA

SILVA

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

7

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

39901125  TATIANA

GERMANO DA

SILVA

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900743  THAIS RODRIGUES

ALBUQUERQUE

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900458  THAMIRES

BARBOSA

LOUREIRO

 CONTROLADOR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902520  THAYNARA

ARAUJO DOS

SANTOS

 ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900969  VALERIA CRISTINA

SILVA LIMA

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39900724  VERONICA COSTA

DA SILVA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901612  VIVIAN MOREIRA

DOS SANTOS

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39902299  VIVIANE SIMOES

SERRANO

 ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901494  YASMIN DE

OLIVEIRA CORTE

CAMP

 ANALISTA II INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39901157  YASMIN RIBEIRO

GOMES DE SOUZA

 TECNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

  BRUNA MARINS

BARBOZA DA SILVA

ANALISTA III INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

  CRISTIANE ADLER

DE ANDRADE

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

II

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

  FABIANA DO

NASCIMENTO NETO

  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

  MARIA EDUARDA

AZEVEDO

MONTEIRO

  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

  MATEUS GENTINI

RICO

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

I

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

39904323 MONICA ROSA

ARAUJO DE

CAMPOS

ANALISTA I INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

  VIVIANE RIBEIRO

DE SOUZA

CONTADOR INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O ITEM

17.1 OU 17.02 DO EDITAL

                                                                                                         Maricá - RJ, 24 de janeiro de 2023.